
 

 
Dodatek č. 3 

ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 
č. objednatele 03004227720 

 
uzavřené dne 17.06.2020 podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi 
           
objednatelem:   Město Třebíč 

 Se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
 Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 
20.11.2018 

                        IČ:    00290629 
 DIČ:  CZ00290629 
 Bankovní spojení:  KB a. s., pobočka Třebíč 

 Číslo účtu:             329711/0100 
 Telefon:  568 896 111 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová 
 (dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

a 
 
zhotovitelem:  H & B delta, s. r. o.  
                      Se sídlem:  Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
 Zastoupen:  Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem 
 IČ:   25835661 

 DIČ:  CZ25835661 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

 Číslo účtu:  6745970287/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. David Valchář, obchodní manažer, 
František Papšík, hlavní stavbyvedoucí 

 (dále jen „zhotovitel“), 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „OPRAVA STŘECHY ZADNÍ SYNAGOGY A 
PENZIONU NA UL. SUBAKOVA 43/3 V TŘEBÍČI, ZÁMOSTÍ“ (dále jen „Smlouva“). 
 

I. 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované Smlouvy, která spočívá 
v neprovedení některých prací. Rozsah méněprací byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je 
uveden v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 
 
Předmětem méněprací je odečet zateplovací sady pro střešní okna, nástavců pro odvětrání kanalizace a 
částečně i výměna bednění.  
 

II. 
 

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení Smlouvy číslo objednatele 03004227720 uzavřené dne 
17.06.2020 takto: 
 
 
V článku VI – Cena za provedení díla a platební podmínky, v odst. 1. se původní znění tohoto odstavce 
ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 



 
 

  

„Cena za zhotovení předmětu Smlouvy (díla) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku a činí celkem:  

Původní cena dle Smlouvy o dílo vč. dodatku č. 1 a 2 bez DPH: 2.768.466,00 Kč 

Méněpráce celkem bez DPH:  - 9.166,57 Kč 

Celkem za dodatek č. 3 bez DPH  - 9.166,57 Kč 

Cena celkem bez DPH:  2.845.953,31 Kč 

DPH 21 %  597.650,20 Kč 

Celkem vč. DPH  3.443.603,51 Kč 

(Slovy: Třimilionyčtyřistačtyřicettřitisícšestsettři korun českých 51/100 včetně DPH).“ 
 
 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku Smlouvy souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě je příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací. 

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek Smlouvy uveřejní objednatel 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění.  

7. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodl za objednatele Ing. Pavel Janata, místostarosta, 
pověřený k podpisu dodatku Smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče č. 
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 a oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. a) 
organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou 
města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků. 

 
 
Objednatel          Zhotovitel: 
Město Třebíč       H & B delta, s. r. o.  
V Třebíči, dne 24.11.2020      Ve Vsetíně, dne 24.11.2020 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Janata               Ing. Ondřej Hurta 
místostarosta                  jednatel 
 

 
 
 
 



 
 

  

 
Příloha č. 1 

 
k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004227720 na zhotovení díla „OPRAVA STŘECHY 
ZADNÍ SYNAGOGY A PENZIONU NA UL. SUBAKOVA 43/3 V TŘEBÍČI, ZÁMOSTÍ.“  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ 

 
(nedílně připojen v příloze – v počtu 2 listů) 

 
 
 
 
 
 
 
 

REKAPITULACE 
Méněpráce - 9.166,57 Kč bez DPH 
Celkem za dodatek č. 3 - 9.166,57 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Vsetíně dne 24.11.2020 V Třebíči dne 24.11.2020 
 
Zhotovitel  Objednatel 
H & B delta, s. r. o.  město Třebíč 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ondřej Hurta  Ing. Pavel Janata 
jednatel společnosti  místostarosta 



Celkem bez DPH -9 166,57 Kč

DPH -1 924,98 Kč

Celkem vč. DPH -11 091,55 Kč

REKAPITULACE

DODATEK Č. 3 - soupis méněprací



MÉNĚPRÁCE

1 762341210R00 m2 320,00 -340,01 0,00 0,00 -340,01

Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz -1,06253 0,00000 0,00000

51 762341821R00 m2 25,00 -26,56 0,00 0,00 -26,56

Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých -1,06253 0,00000 0,00000

34 766624047R00 kus 900,00 -1 800,00 0,00 0,00 -1 800,00

-2,00000 0,00000 0,00000 -2,00000

-2 166,57

MÉNĚPRÁCE

24 765311585R00 kus 3 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00

Nástavec pro odvětrání kanalizace -2,00000 0,00000 0,00000 -2,00000

-7 000,00

CELKEM -9 166,57

DODATEK Č. 3 - soupis méněprací

Montáž zateplovací sady pro střešní okna (v dodatku č. 1 bylo odečteno 

pouze 100 Kč za ks místo 1000 Kč/ks)


